



۴۳ میلیون اروپایی قادر به تهیه مواد غذایی کافی نیستند

صلیب سرخ با استناد به تازه‌ترین پژوهش‌ها اعلام کرد که با بحران اقتصادی، فقر در اغلب کشورهای اروپا شدیدتر شده است. بنابر این گزارش ۴۳ میلیون شهروند اروپایی قادر به تامین مواد غذایی مورد نیازشان نیستند.

صلیب سرخ بین‌المللی اعلام کرد

۴۳ میلیون اروپایی قادر به تهیه مواد غذایی کافی نیستند

همشهری آنلاین: صلیب سرخ با استناد به تازه‌ترین پژوهش‌ها اعلام کرد که با بحران اقتصادی، فقر در اغلب کشورهای اروپا شدیدتر شده است. بنابر این گزارش ۴۳ میلیون شهروند اروپایی قادر به تامین مواد غذایی مورد نیازشان نیستند. به گزارش دویچه وله، فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر (IFRC) در گزارشی که پنج‌شنبه در رم و ژنو ارائه و جمعه ۱۹ مهر ۹۲ (۱۱ اکتبر ۲۰۱۳) در رسانه‌ها انعکاس یافت، نسبت به افزایش کم‌سابقه فقر و گرسنگی در کشورهای اروپایی هشدار داد.

بر اساس این گزارش، چنین وضعیتی در بسیاری از کشورها در چند دهه گذشته کم‌سابقه بوده و در چند سال اخیر، به ویژه در پی بحران اقتصادی سال ۲۰۰۸ اوضاع وخیم‌تر شده است.

افزایش ۷۵ درصدی نیازمندان

مطابق گزارش صلیب سرخ و هلال احمر در ۲۲ کشور اروپایی در سه سال گذشته تعداد شهروندانی که از کمک‌های غذایی نهادهای مختلف استفاده می‌کنند ۷۵ درصد افزایش یافته و از دو میلیون به سه و نیم میلیون نفر رسیده است.

"اشپیگل آنلاین" به نقل از این گزارش نوشت، در مجموع ۴۳ میلیون اروپایی قادر به تامین هزینه مواد خوراکی کافی نیستند. سیاست صرفه‌جویی بسیاری از کشورهای اروپایی عامل افزایش فقر ارزیابی می‌شود.

دبیرکل فدراسیون صلیب سرخ و هلال احمر، بکله گلتا (Bekele Geleta) اروپا را درگیر شدیدترین بحران انسانی شش دهه گذشته توصیف می‌کند و می‌گوید: #171 ما درک می‌کنیم که دولت‌ها مجبور به صرفه‌جویی هستند، اما اکیدا توصیه می‌کنیم از کاهش بی‌رویه بودجه بهداشت و امور اجتماعی پرهیز کنند. »

دو برابر شدن فقر شدید در اسپانیا

به گفته‌ی گلتا، افزایش گرسنگی و فقر در سراسر اروپا به چشم می‌خورد و فقط به کشورهای بحران‌زده، مانند یونان، ایتالیا و اسپانیا محدود نمی‌شود.

بر اساس گزارش یاد شده شمار شهروندانی که زیر خط فقر قرار دارند در کشورهایی چون آلمان و فرانسه نیز افزایش یافته و در مواردی حتی افراد شاغل نیز نیازمند کمک هستند.

در کشورهایی که هنوز بحران اقتصادی را پشت سر نگذاشته‌اند وضعیت نگران‌کننده‌تر توصیف می‌شود. مطابق گزارش‌ها، در کلان‌شهر صنعتی مایلند ایتالیا ۵۰ هزار نفر محتاج دریافت کمک‌های غذایی هستند.

"کارتاس"، تشکیلات بین‌المللی کمک‌رسانی وابسته به کلیسای کاتولیک، روز پنج‌شنبه ۱۸ مهر در گزارشی اعلام کرد که از زمان آغاز بحران اقتصادی سال ۲۰۰۸ میلادی شمار شهروندانی که دچار فقر شدید هستند در اسپانیا دو برابر شده است.

کمک غذایی در بریتانیا، اولین بار پس از جنگ

به گزارش کارتاس در سال گذشته میلادی شش درصد از جمعیت اسپانیا، حدود سه میلیون نفر، مجبور بوده‌اند زندگی خود را با

ماهی ۳۰۷ یورو یا کمتر از این مبلغ اداره کنند.

جمعیت صلیب سرخ فرانسه با استناد به آمار رسمی اتحادیه اروپا از کشورهای مختلف، نتیجه گرفته که سه چهارم کسانی که از کمک‌های اجتماعی استفاده می‌کنند بدون دریافت مواد غذایی اهدایی قادر به پرداخت اجاره مسکن خود نیستند.

بحران اقتصادی در ایتالیا باعث ورشکستگی و تعطیلی ۱۵۰ هزار مغازه و بنگاه اقتصادی کوچک شده که نقشی ملموس در افزایش فقر داشته است.

ظاهراً افزایش فقر در بریتانیا نیز ابعاد گسترده‌ای به خود گرفته است. به گزارش نشریه "ایندیپندنت"، صلیب سرخ قصد دارد در زمستان امسال برای نخستین بار پس از جنگ دوم جهانی میان نیازمندان مواد غذایی پخش کند.

به نوشته این نشریه بریتانیایی، قرار است همکاران داوطلب صلیب سرخ با مراجعه به فروشگاه‌ها و سوپرمارکت‌ها به جمع‌آوری مواد خوراکی بپردازند تا در اختیار افراد نیازمند در سراسر کشور قرار گیرد.